АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

      04.05.2023                                                                          № 128

с. Екатеринославка

Об утверждении положения

о районном методическом

объединении

В целях повышения качества образования, совершенствования

методической работы с педагогическими работниками и создания единого

образовательного пространства Октябрьского района

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение о районном методическом объединении

(Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Петрусь А.В.,

руководителя сектора методического сопровождения управления

образования.

Начальник управления образования                                         Е.Н. Ишимникова

Никонова Н.А.

23503

		2024-01-22T11:41:19+0900
	Ишимникова Елена Николаевна
	I am the author of this document